Nr 23.

Warszawa, dnia 24 Maja (5 Czerwca).

Rok 1875.

### NIE MOGE.

Leontynka była małą dziewczynką ale nadzwyczaj niespokojną. Przy czytaniu kręciła kartki książki i raz poraz przestępowała z nogi na nogę. Uczyła się także i szycia i robienia pończochy, ale co kilka ściegów wywlekała nitkę z igły, a gdy zdłubała parę oczek z pewnością drut upadł na ziemię.